


Ministerio de 
Sanidad
y Consumo

MEDICINA NUCLEAR

Calificacioens FINALES de la fase de selección

ANEXO 1

Orden alfabético

DNI - Pas. 1er apellido 2do apellido Nombre Acceso Calificación

50.682.060 BALSA BRETON MARIA ANGELES L 133,75

51.601.374 BORREL MERLIN PALOMA L 127,25

17.853.079 CEPA CANON FRANCISCO L 122,35

22.935.771 CONTRERAS GUTIERREZ JOSE F. L 101,10

46.215.922 DAUMAL DOMENECH JAIME L 129,45

3.436.721 DOMINGUEZ GADEA LUIS L 129,00

11.405.245 FERNANDEZ LLANA BELEN L 114,10

8.984.748 GARCIA  VICENTE ANA L 107,85

24.215.468 GOMEZ FUENTES JOSE RAMON L 99,05

15.240.563 LANCHAS ALFONSO ISABEL L 114,90

7.848.306 MARTIN GOMEZ ESTHER L 98,05

45.277.862 MARTINEZ RODRIGUEZ ISABEL L 101,05

12.735.731 MIGUEL MARTINEZ BEGOÑA L 128,95

1.498.152 MILLAN URRA VIRGINIA L 104,70

2.522.024 MITJAVILA CASANOVAS MERCEDES L 140,00

13.142.008 ORTEGA VALLE ANA MARIA L 101,00

16.543.573 PEÑA VILORIA CRISTINA L 104,00

13.753.234 QUIRCE PISANO REMEDIOS L 128,20

8.786.510 RAYO MADRID JUAN IGNACIO L 146,70

50.686.545 RIOJA MARTIN Mª EUGENIA L 141,70

51.922.527 RODADO MARINA SONIA L 100,75

254.110 RODRIGUEZ TORRAS LUISA L 136,00

6.987.046 SERRANO VICENTE JUSTO L 118,00

1.816.421 TABUENCA MATEO Mª JOSE L 114,20

5.378.560 URIARTE GONZALEZ PEDRO MANUEL L 122,85
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Ministerio de 
Sanidad
y Consumo

MEDICINA NUCLEAR

Calificacioens FINALES de la fase de selección

ANEXO 1

Orden numérico

DNI - Pas. 1er apellido 2do apellido Nombre Acceso Calificación

8.786.510 RAYO MADRID JUAN IGNACIO L 146,70

50.686.545 RIOJA MARTIN Mª EUGENIA L 141,70

2.522.024 MITJAVILA CASANOVAS MERCEDES L 140,00

254.110 RODRIGUEZ TORRAS LUISA L 136,00

50.682.060 BALSA BRETON MARIA ANGELES L 133,75

46.215.922 DAUMAL DOMENECH JAIME L 129,45

3.436.721 DOMINGUEZ GADEA LUIS L 129,00

12.735.731 MIGUEL MARTINEZ BEGOÑA L 128,95

13.753.234 QUIRCE PISANO REMEDIOS L 128,20

51.601.374 BORREL MERLIN PALOMA L 127,25

5.378.560 URIARTE GONZALEZ PEDRO MANUEL L 122,85

17.853.079 CEPA CANON FRANCISCO L 122,35

6.987.046 SERRANO VICENTE JUSTO L 118,00

15.240.563 LANCHAS ALFONSO ISABEL L 114,90

1.816.421 TABUENCA MATEO Mª JOSE L 114,20

11.405.245 FERNANDEZ LLANA BELEN L 114,10

8.984.748 GARCIA  VICENTE ANA L 107,85

1.498.152 MILLAN URRA VIRGINIA L 104,70

16.543.573 PEÑA VILORIA CRISTINA L 104,00

22.935.771 CONTRERAS GUTIERREZ JOSE F. L 101,10

45.277.862 MARTINEZ RODRIGUEZ ISABEL L 101,05

13.142.008 ORTEGA VALLE ANA MARIA L 101,00

51.922.527 RODADO MARINA SONIA L 100,75

24.215.468 GOMEZ FUENTES JOSE RAMON L 99,05

7.848.306 MARTIN GOMEZ ESTHER L 98,05

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 1 de 1



 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de _____________________________________________________,  

provincia de ____________________ (Distrito postal _________ ) y con Documento 

Nacional de Identidad número _________________, aspirante a plaza de Facultativo 

Especialista de Area en la Especialidad de _______________________________ en 

el Proceso extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de 

plazas en Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de 

noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


